

Referat fra HB møde den 6. august kl. 19.00 via Teams

Deltagere:

Deltagere på mødet:

Annette Lunau landsformand og mødeleder

Linda Lundh landsnæstformand

Henrik Bøgelund landskasserer

Christian Ravn kredsformand kreds 1

Lise Damsgaard Hansen kredsformand kreds 2

Jørgen Randa kredsformand kreds 3

Annette Höft kredsformand kreds 4

Dorte Dabelsteen kredsformand kreds 5

Jan E. Nielsen Forretningsfører og referent

Afbud fra:

Steen Andersen kredsformand kreds 6 pga. tekniske problemer

Nyt fra landsformanden/næstformand og FU

Godkendelse af sidste referat

Intet nyt fra landsformand, næstformand og FU

Nyt fra Sekretariatet

Jan er blevet kontaktet ang. ønske om at kende datoerne for fællesmøder og formandsmøder 2 år frem.

De bliver fastlagt af HB efter landsmødet.

264/20 Udkast til ny hundelovgivning

HB gennemgik den og var opmærksom på at det nu burde kunne opnås dispensation i forhold til udstillingsforbuddet (deltagelse i konkurrencer) ved kirurgiske indgreb på ører og haler pga. skader.

277/20 Naturen må gerne betrædes - folder med adgangsreglerne

Friluftsrådet har lavet en folder som beskriver muligheden for at benytte naturen, den er sendt ud til kredse og lokalforeninger.

262/20 Hjælpepulje til lokale friluftsföreninger som følge af covid-19

Dette er sendt ud til lokalforeningerne.

284/20 Bliv medarrangør af Nat i Naturen

Vi er blevet opfordret til at deltage i Friluftsrådets kampagne Nat i Naturen, mailen bliver sendt til lokalforeningerne som vil kunne byde ind med arrangementer.

Medlemstal viser en lille stigning på 145 medlemmer i forhold til sidste år på samme tid, vi skal dog tage højde for at vi har fået en ny kontingent opkrævnings struktur, så vi kan ikke umiddelbart sammenligne med sidste års tal.

Nyt fra sponsorer/Friluftsrådet

Annette og Jan deltager på generalforsamlingen den 14. september i Friluftsrådet.

Jan har været i kontakt med Kingsmoor om de manglende sponsorer, men de svarer nu ikke igen, så Jan tager fat på vores advokat for handling.

Kreds 4 havde et arrangement med 5 deltagere i forbindelse med Vores Natur kampagnen. Det var skuffende med alt den planlægning og i forhold til de frivillige kræfter der var blevet brugt, noget af skylden ligger i at der var ikke ordentligt styr på planlægningen fra de arrangerendes bagland og at der ikke var opbakning fra DR. Jan tager dette med til Friluftsrådet

Nyt fra landskassereren

Økonomioversigt - indtægter og udgifter indtil nu,

Det ser fornuftigt ud, vi har flere penge på kontoen end forventet, da vi pt. ikke har afholdt landsmøde og DM vil ikke blive en udgift i år.

Økonomioversigt på landsmødet vil være med udgangspunkt i revisorens tal for regnskab 2019.

Alle udvalg er blevet bedt om at sende deres forslag til budgetter for 2020 og 2021 til Landskassereren, i de nye skemaer.

Landsmødet

Bilag nr. 183b/19 Arbejdsfordeling landsmøde

HB gennemgik arbejdsfordelingen på landsmødet og Corona sikkerhed på mødet

Jan sender mail ang. forholdsregler omkring Corona sammen med indkaldelsen og dagsordenen.

Udlevering af stemmesedler varetages af de enkelte kredsformænd ved separate borde. Linda laver registreringslister og varetager den digitale registrering.

Jan sender en opfordring til udvalgsformændene om at de bør supplere deres beretning med en opdatering for 2020 frem til landsmødet.

Vi tager på næste fællesmøde diskussionen omkring, hvem der skal sidde ved hovedbordet/panelet på landsmødet.

Strategi folder til landsmødet skal udover hovedbestyrelsens strategimål indeholde oversigtsbillede fra plandisc med diverse gruppearbejder. Jan tilpasser og får trykt den så den kan ligge på alle borde.

Vi mangler forslag til en ny landskasserer til landsmødet, da Henrik ønsker at stoppe.

Strategi

[Plandisc](#)

Status arbejdsgrupper

Tidsplanerne er blevet tilpasset, og der er godt gang i arbejdet i flere af grupperne.

Samarbejde HB og landsudvalg.

Møde den 15. og 16. august

Torben Steenstrup har lavet et program til om lørdagen, som skal styrke samarbejdet i HB. Søndagen går med samarbejds møde mellem kredsformændene. Efterfølgende udarbejdes oplæg til formandsmøde omkring samarbejde med udvalgene

279 20 Forbedringsforslag til Klubmodul

Der har været frustrationer omkring problemer med tilmeldingssystemet, og der arbejdes på at forbedre og udvikle det løbende. Jan laver en liste over ting som ikke lige er til at løse. Linda følger udviklingen og melder tilbage til de hundeførere, der har henvendt sig.

Landsudvalg:

Brugshundeudvalget



Udvalget har sendt et forslag om at lave et arrangement i hver kreds, hvor man laver PR for alle aktiviteter i DcH, en anden form for hundens dag.

HB ønsker en lidt grundigere forklaring på hvad ønsket er fra udvalget
257/20 Referat BHU udvalgsmøde den 12.06.20.

Konsulentudvalget

268/20 Referat konsulentudvalgsmøde den 4. juli 2020.

Udvalget har taget fat på en forespørgsel fra webmasteren om at levere noget stof til et nyt punkt på hjemmesiden om hvalpe. I den forbindelse har udvalget skrevet i referatet om, hvordan de synes stof til hjemmesiden skal behandles. Vi opfordrer udvalget til at indsende sådanne forslag til HB, da det er her strategien for hjemmesiden hører hjemme.

Der skal sendes forslag til HB om ændringer på hjemmesiden. Annette tager fat på Steen.

Agilityudvalget

271/20 Nyhedsbrev AGU ang. agilitystævner

Rallyudvalget

270/20 RU eksternt referat 05.06.20.

Nosework

276 20 VS: Ny orientering til NW-udvalget. HB har enkelte rettelser. Linda sender svar til udvalget, så orienteringen er klar til godkendelse på Landsmødet 2021.

Konkurrenceudvalget

256/20 Nyhedsbrev ang. konkurrencer fra KU

Dommerudvalget

254/20 Referat af møde med dommerudvalgets kredskontakter 13 juni 2020

Udvalgsstruktur i DU. DU har lavet et udkast til en ny udvalgsstruktur. Vi tager fat på dette på næste møde og skal have den uddybende baggrund med postnummer.

Det er vigtigt at andre relevante parter inddrages i arbejdet.

Nordisk udvalg

263 20 SV: Opdateret Nordisk program

Udvalget ønsker 3 nye dommer aspiranter

Det er godkendt af HB.

266 20 VS: Nyt medlem til nordisk udvalg

Tages op på mødet mellem HB og nordisk udvalg efter landsmødet.

278/20 Nyhedsbrev Nordisk juli 2020

Ungdomsudvalget

251/20 Referat af Skypemøde i Ungdomsudvalget 7-6-20

Kredsene

Kreds 1

258/20 kredsbestyrelsesmøde referat 15.06.2020



Kreds 2

291/20 Bekymring fra lokalforening ang. Landsmødet
Annette Lunau besvarer mailen

Kreds 3

265/20 referat kredsbestyrelsesmøde 25-6-2020

Kreds 4

Kredsbestyrelsesmøde 4 juni 2020

Kreds 5

274/20 Referat af kredsbestyrelsesmøde 24/6/20

Kreds 6

275/20 Referat af seneste kredsbestyrelsesmøde

Næste møde

Aftales efter landsmødet

Evt.

Intet